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Rada Miejska w Pyzdrach 
Radni - Sesja 

Protokół nr XX 

Obrady rozpoczęto 25 lutego 2021 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 15:00 tego samego 

dnia.  

Ad. 1.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pyzdrach, Justyna Sosnowska otworzyła XX sesję Rady 

Miejskiej w Pyzdrach.  

Powitała radnych Rady Miejskiej w Pyzdrach, burmistrza Pyzdr – Przemysława Dębskiego,  

sekretarza – Wiolettę Topór - Mench, skarbnika – Antoninę Balicką, mecenas – Alicję 

Płoszewską i przedstawicieli mediów lokalnych oraz obsługę informatyczną i biura rady.    

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

1. Marcin Budziszewski  

2. Stanisław Janiak  

3. Elżbieta Kłossowska  

4. Monika Łakoma 

5. Andrzej Łyskawa  

6. Robert Nowak  

7. Ilona Nowicka  

8. Krzysztof Paszak 

9. Piotr Pilarski 

10. Mieczysław Podlewski  

11. Henryk Pyrzyk  

12. Elżbieta Ratajczyk  

13. Zofia Sikorska-Rogowska  

14. Justyna Sosnowska 

15. Barbara Sulkowska  

co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Radny Robert Nowak brał udział w sesji on-line.  

 

Ad 2. 

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady  zapytała, czy są uwagi do protokołu z poprzedniej 

XIX sesji z dnia 29 grudnia 2020 r.?  

Nikt z radnych nie wniósł uwag do protokołu z poprzedniej sesji.  

 

Ad. 3.  

Protokół nr XIX/2020  Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2020 r. został przyjęty.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna 

Sosnowska, Barbara Sulkowska  

 



2 

 

Ad. 4.  

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady zapytała radnych, czy są uwagi do wcześniej 

otrzymanego porządku obrad sesji? 

Nikt nie wniósł uwag.  

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Wniesienie uwag do protokołu z poprzedniej sesji.  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.  

4. Przedstawienie porządku obrad. 

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym. 

6. Informacja Przewodniczącego Rady o realizacji zadań w okresie międzysesyjnym.  

7. Interpelacje radnych i sołtysów.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy i Miasta Pyzdry na lata 2021-2030. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry 

na rok 2021.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia z  podatku od nieruchomości na terenie 

Gminy i Miasta Pyzdry w ramach pomocy de minimis.  

11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt.   

12. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Pyzdry.  

13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy i Miasta Pyzdry na lata  2021- 2025. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy i Miasta Pyzdry. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

16. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej podjęcia uchwały  

w sprawie masowych szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2.  

17. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2020 rok.  

18. Zatwierdzenie planu pracy Rady Miejskiej w Pyzdrach na 2021 rok. 

19. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Budżetowo – Finansowej na 2021 rok. 

20. Zatwierdzenie planu pracy Komisji ds. Samorządu, Inicjatyw Gospodarczych, 

Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego na 2021 rok. 

21. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych, Ochrony 

Środowiska, Wychowania, Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji na 2021 rok. 

22. Zapytania i wolne wnioski. 

23. Zakończenie sesji.  

 

Ad. 5.  

Przemysław Dębski, burmistrz przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym. Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

Informację przyjęto, nie zgłoszono pytań.  

 

W trakcie sprawozdania nastąpiła przerwa techniczna  
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Ad.6.  

Justyna Sosnowska, przewodnicząca Rady przedstawiła informację o realizacji zadań  

w okresie międzysesyjnym.  

Informację przyjęto, nie zgłoszono pytań. Informacja stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad. 7.  

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady poinformowała, że w okresie międzysesyjnym nie 

złożono interpelacji.  

Na sesji nikt nie złożył interpelacji.  

 

Ad. 8.  

Antonina Balicka, skarbnik odczytała projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Pyzdry na lata 2021-2030. 

 

Projekt uchwały radni omówili na posiedzeniach komisji. 

Następnie przystąpiono do przegłosowania w/w uchwały.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna 

Sosnowska, Barbara Sulkowska  

Rada Miejska w obecności 15 radnych – 15 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XX/174/2021  

w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Pyzdry na 

lata 2021 – 2030. Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad. 9.  

Antonina Balicka, skarbnik odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021. 

 

Projekt uchwały radni omówili na posiedzeniach komisji. 

Następnie przystąpiono do przegłosowania w/w uchwały. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna 

Sosnowska, Barbara Sulkowska  

Rada Miejska w obecności 15 radnych – 15 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XX/175/2021  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na 2021rok. Uchwała 

stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. 10.  

Antonina Balicka, skarbnik odczytała projekt uchwały w sprawie zwolnienia z podatku od 

nieruchomości na terenie Gminy i Miasta Pyzdry w ramach pomocy de minimis. 

 

Projekt uchwały radni omówili na posiedzeniach komisji. 

Następnie przystąpiono do przegłosowania w/w uchwały. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna 

Sosnowska, Barbara Sulkowska  

Rada Miejska w obecności 15 radnych – 15 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XX/176/2021  

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości na terenie Gminy i Miasta Pyzdry w 

ramach pomocy de minimis. Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad. 11.  

Wioletta Topór- Mench, sekretarz odczytała projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. 

 

Projekt uchwały radni omówili na posiedzeniach komisji. 

Następnie przystąpiono do przegłosowania w/w uchwały. 

 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna 

Sosnowska, Barbara Sulkowska  

Rada Miejska w obecności 15 radnych – 15 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XX/177/2021  

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt. Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad. 12.  

Wioletta Topór- Mench, sekretarz odczytała projekt uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Pyzdry. 

 

Projekt uchwały radni omówili na posiedzeniach komisji. 

Następnie przystąpiono do przegłosowania w/w uchwały. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna 

Sosnowska, Barbara Sulkowska  

Rada Miejska w obecności 15 radnych – 15 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XX/178/2021  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Pyzdry. Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad. 13.  

Wioletta Topór- Mench, sekretarz odczytała projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy i Miasta Pyzdry na 

lata 2021- 2025. 

 

Projekt uchwały radni omówili na posiedzeniach komisji. 

Następnie przystąpiono do przegłosowania w/w uchwały. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna 

Sosnowska, Barbara Sulkowska  

Rada Miejska w obecności 15 radnych – 15 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XX/179/2021  

w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

Gminy i Miasta Pyzdry na lata 2021- 2025. Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 14.  

Wioletta Topór- Mench, sekretarz odczytała projekt uchwały w sprawie zasad wynajmowania 

lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy i Miasta Pyzdry. 

 

Projekt uchwały radni omówili na posiedzeniach komisji. 

Następnie przystąpiono do przegłosowania w/w uchwały. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna 

Sosnowska, Barbara Sulkowska  
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Rada Miejska w obecności 15 radnych – 15 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XX/180/2021  

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

i Miasta Pyzdry.  Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad.15.  

Piotr Pilarski, w-ce przewodniczący rady odczytał projekt uchwały w sprawie składu Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Projekt uchwały radni omówili na posiedzeniach komisji. 

Następnie przystąpiono do przegłosowania w/w uchwały. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Justyna Sosnowska, Barbara Sulkowska  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Zofia Sikorska-Rogowska  

Rada Miejska w obecności 15 radnych – 14 głosami „za” przy 1 „wstrzymującym”  podjęła 

uchwałę Nr XX/181/2021 w sprawie składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Uchwała 

stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 16.  

Marcin Budziszewski, radny odczytał projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji 

dotyczącej podjęcia uchwały w sprawie masowych szczepień przeciwko wirusowi SARS-

CoV-2. 

 

Projekt uchwały radni omówili na posiedzeniach komisji. 

Następnie przystąpiono do przegłosowania w/w uchwały. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna 

Sosnowska, Barbara Sulkowska  

Rada Miejska w obecności 15 radnych – 15 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XX/182/2021  

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej podjęcia uchwały w sprawie masowych szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2. Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. 17.  

Ilona Nowicka, członek Komisji Rewizyjnej odczytała sprawozdanie z działalności Komisji 

Rewizyjnej za 2020 rok. Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad. 18.  

Monika Łakoma, w-ce przewodnicząca rady odczytała plan pracy Rady Miejskiej w Pyzdrach 

na 2021 rok. 

 

Następnie przystąpiono do przegłosowania w/w uchwały. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna 

Sosnowska, Barbara Sulkowska  

 

Ad. 19.  

Stanisław Janiak, przewodniczący komisji odczytał plan pracy Komisji Budżetowo – 

Finansowej na 2021 rok. 

 

Następnie przystąpiono do przegłosowania w/w uchwały. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna 

Sosnowska, Barbara Sulkowska  

 

Ad. 20.  

Andrzej Łyskawa, przewodniczący komisji odczytał plan pracy Komisji ds. Samorządu, 

Inicjatyw Gospodarczych, Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego na 2021 rok. 

 

Następnie przystąpiono do przegłosowania w/w uchwały. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna 

Sosnowska, Barbara Sulkowska  
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Ad. 21.  

Elżbieta Ratajczyk, przewodnicząca komisji odczytała plan pracy Komisji Zdrowia, Spraw 

Socjalnych, Ochrony Środowiska, Wychowania, Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji na 

2021 rok. 

 

Następnie przystąpiono do przegłosowania w/w uchwały. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna 

Sosnowska, Barbara Sulkowska  

 

 

Ad. 22.  

Nikt nie zabrał głosu. Nie zgłoszono żadnych wniosków.   

 

 

Ad. 23. 

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady w związku z wyczerpaniem porządku obrad 

zamknęła XX sesję Rady Miejskiej w Pyzdrach.  

 

Protokołowała:                                                           Przewodnicząca obrad  

Alina Banaszak                                                            Justyna Sosnowska 

  

  

 

 

 

   

 


